СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10. 2018 года                                                                                               №  40
О печатном средстве массовой информации (периодическом печатном издании) для официального опубликования муниципальных правовых актов или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, и сведений, подлежащих официальному опубликованию
В соответствии со статьей 2 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», с пунктом 7 части 1 статьи 17, частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:
1. Считать официальным опубликованием муниципального правового акта или соглашения, заключенного между органами местного самоуправления, и сведений, подлежащих официальному опубликованию, первую публикацию их полного текста в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Городецкое.
2. Считать печатным средством массовой информации (периодическим печатным изданием) для официального опубликования муниципальных правовых актов или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, и сведений, подлежащих официальному опубликованию районную газету "Заря Севера".
3. Признать утратившим силу решения Совета муниципального образования Городецкое:
- от 03.10.2013 № 9 « О печатном органе официального опубликования , размещения  муниципальных правовых актов и сведений,  подлежащих официальному опубликованию»;

- от 11.03.2014 № 19 « О внесение изменений в Решение от 03.10.2013 г. № 9 «О печатном органе официального опубликования, размещения муниципальных правовых актов и сведений, подлежащих официальному опубликованию»» за исключением пункта 2.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава    муниципального образования -                                      И.В. Некипелова